Jurisdotibus suis quibusvis proprijs et competentibus
 recedent presentibus Casibus Capitanis Eximium
 Jurisdota quoad actum patrem attinet de unquam
 vobis ac bonis suis quatuor omnibus totate capite
 vobis incorporare et subveneri factis lege publica
 ac expressum vero hinc inde et quilibet illorum
 suo pro inter esse negaverunt Quia ipse filii matris
 et unicum vna pars alteri bonorum suorum quatuor
 omnium et singulorum de redivisio et aliorum
 non mobilium et immobilium Summa namque quatuor
 vna pecunia cum annis et centis clericali summi
 pecuniarum domorum vestium vestimentorum quatuor
 pecuniarum equorum ac totius suppellitis domus
 ad nunc et in posterum habent autnam ad utilitate
 talem et usum fructum ad extrema ductas et vna
 sua tempora inscripserunt et concesserunt
 prout presentibus inseritur et concedunt Tali
 vna modo quod si prius prefatus Andreas Gers
 elij maritum suum quam ipsam Gnesam Lubbe
 bonam diasthrovia consistere suam non conti
 nerit et tunc prefata Casberina uxoris sua
 bona supradicta de ma obligatoria mobilium et im
 mobilium summas pecunias et res vnae pro
 si sui de relictis cum omni iure dominio et pro
 prietate omnibus et singulis eorum de bono
 vtilitatis fructibus presentibus relictibus aliis
 rebus et pertinentiis quatuor omnibus nihil exquirere
 obtinebit et possidebit illis et fructibus ad extrema
 ductis et vna sua tempora post mortem vnae eiusdem
 Gnesae Andree Gerselij bona omnia prefata ad su
 am uxoris consortis sui sui quomodo impedimento et con
 traditione quatuor mariti sui suorum totate et ple
 narie debluentur (sterni nominato partes
 vnae recognoscant se et suos successores nec super
 bonis suis quatuor omnibus matris et unicum vna
 pars altera ac possent in contrariis et aliorum mag
 sentibus Insuper honorem habentem ex his diebus
 stent ad Civitate Torna Quia vna ante decessum
 vni anni sui duxerit sui communi transference
 et transportare sub dantis Terribus Simpliter
 per abbatem coporalis Iuramento facti per postem
 prout cum suorum de non transportato rebus suorum

dita sua tempora post mortem vero pro dicta Casbe
 rina diasthrovia uxoris sui bonis supradicta vna
 ad suorum quatuor mariti sui sui quomodo impedi
 mento et contradictione prefata consortis sui suorum
 totate et plenarie debluentur et similiti si prius pro
 factis Gnesam Casberinam diasthrovia consistere sui
 quatuor ipsam Gnesam Andream Gerselij maritum suum
 non contingerit Et tunc ipse Gnesam Andream Gerselij
 bona prefata omnia de relictis obligatoria suam
 namque pecunias et res presentibus post mortem eiusdem
 consortis sui de relictis cum omni iure dominio et
 proprietate omnibus et singulis eorum de bono
 vtilitatis fructibus presentibus relictibus aliis
 rebus et pertinentiis quatuor omnibus nihil exquirere
 obtinebit et possidebit illis et fructibus ad extrema
 ductis et vna sua tempora post mortem vnae eiusdem
 Gnesae Andree Gerselij bona omnia prefata ad su
 am uxoris consortis sui sui quomodo impedimento et con
 traditione quatuor mariti sui suorum totate et ple
 narie debluentur (sterni nominato partes
 vnae recognoscant se et suos successores nec super
 bonis suis quatuor omnibus matris et unicum vna
 pars altera ac possent in contrariis et aliorum mag
 sentibus Insuper honorem habentem ex his diebus
 stent ad Civitate Torna Quia vna ante decessum
 vni anni sui duxerit sui communi transference
 et transportare sub dantis Terribus Simpliter
 per abbatem coporalis Iuramento facti per postem
 prout cum suorum de non transportato rebus suorum